GOVERNO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI

PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO

PODER LEGISLATIVO

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016
E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Anari, Estado de

Rondônia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, a vista

dos pareceres da Comissão Permanente de Licitação e Jurídico, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR nos termos do Art. 43, Inciso VI da Lei Federal nº:

8.666/93 e posteriores alterações, a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº 031/CMVA/2019

b) Modalidade Dispensa

c) Data Homologação  26/04/2019

d) Objeto Homologado

01

CAIXA DE SOM AMBIENTE CONTENDO

UM ALTO FALANTE COM NO MÍNIMO 6

POLEGADAS E UM TWEETER, QUE

ATINJA UMA POTENCIA MINIMA DE 50W

E RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 85HZ A

20KHZ

02 CONECTOR PLUG CANON XLR FÊMEA

03 FIO PARA MICROFONE

04

MANUTENÇÃO CORRETIVA NO SISTEMA

SONORO, REPAROS, INSTALAÇÃO E

REGULAGEM DOS EQUIPAMENTOS

ADQUIRIDOS.

05

MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO,

CHAVE ON/OFF NO CORPO, RESPOSTA

DE FREQUENCIA DIMENSIONADA PARA

CAPTACAO DE VOZ, RESPOSTA DE

FREQUENCIA: 50HZ A

13KHZ, DIAGRAMA POLAR

UNIDIRECIONAL CARDIÓIDE

IMPEDÂNCIA: BAIXA 300 OHMS,

CÁPSULA DINÂMICA.

06
CONECTOR PLUG P10, PONTA

DOURADA.

07 CONECTOR PLUG JACK P10

e) Fornecedor declarado vencedor (cfe. Cotação e

Mapa de Julgamento das Propostas):

WANDERLEIA BORGES DA SILVA-

02178881270

CNPJ: 15.394.137/0001-45

Valor Total Homologado - R$ 10.315,00

02 – Autorizar a emissão da (s) nota (s) de empenho(s), liquidação (ões) e pagamento (s)

Correspondente (s), na forma da Lei.

Vale do Anari/RO, 26 de Abril de 2019.

__________________________

Nedir Paz Florencio

Presidente CMVA

2019/2020